

общество с ограниченной ответственностью


**МАСТЕР
ШОУ**
www.master-show-v.ru

Профессиональное звуковое, световое и
видеопроекционное оборудование, музыкальные
инструменты;
Прокат оборудования;
Организация праздничных мероприятий.

г. Волгоград, 400005, ул. Советская, 43, 178
8-927-510-44-48
e-mail: mastershow-v@yandex.ru

Коммерческое предложение от 06.06.2024г.

№	Товары (работы, услуги)	Описание	Кол-во	Ед.	Цена	Стоимость
Подиум 7.22 x 4.82 x 1.2м						
1	Настил сценический	Материал фанера толщ.21мм ламиниров.1.2 x 1.2м. противоскользкая , по контуру защита алюм. П-образным профилем	24	шт.	2 800,00	67 200,00
2	Опора винтовая	Высота 1200 мм. Диапазон регулировки стойки по высоте, 0-350 мм Диаметр фланца 60 мм. Диаметр винта домкрата 20 мм. Материал сталь Размер сечения профиля 60x60x3	12	шт.	8 400,00	100 800,00
3	Модуль подиума тип 1	Длина 2340мм, высота 350мм. труба, сталь, 60x30x3, сечения профиля 60x60x3, 60x30x3, 28x28x2, 30x30x2 покрытие эмаль	17	шт.	8 900,00	151 300,00
4	Модуль подиума тип 2	Длина 1140мм, высота 350мм. труба, сталь, 60x30x3, сечения профиля 60x60x3, 60x30x3, 28x28x2, 30x30x2 покрытие эмаль	12	шт.	2 600,00	31 200,00
5	Соединительный модуль подиума тип 1	Длина 2340мм, высота 450мм. труба, сталь, 60x30x3, сечения профиля 60x60x3, 60x30x3, 28x28x2, 30x30x2 покрытие эмаль	6	шт.	8 500,00	51 000,00
6	Лестница приставная	ширина 1.2 м. Шаг установки 0.3м. 4 ступени	2	шт.	29 500,00	59 000,00
	Павильон 9.0 x 6.6 x 5.0	Ферма алюминиевая сборно-разборная, собирается из алюминиевых модулей квадратных , болтовое крепление, сечением 290x290 мм				

7	Потолок	Площадь тентового полотна 56 кв.м. Палаточная ткань размер 9.0 м. х 7.0м. с люверсами с 4-х сторон	1	шт.	18 900,00	18 900,00
8	Прямой модуль Q1-2000	квадратной конфигурации длиной 2000мм, 290х290мм, d40х2 \ 16х2мм. Крепежный размер 180х180мм, М10	12	шт.	23 800,00	285 600,00
9	Прямой модуль Q1-3000	квадратной конфигурации длиной 3000мм, 290х290мм, d40х2 \ d16х2мм. Крепежный размер 180х180мм, М10	10	шт.	32 400,00	324 000,00
10	Платформа подъемная	Сталь, 290 х 190х 60, уголок 50х50х5мм, крепежный размер 180х180мм, М10. Покрытие эмаль	4	шт.	6 100,00	24 400,00
11	Каретка с креплением с 4х сторон	Размер сечения профиля 40х40х3 С подшипниковыми колесами скольжения и ободом из термопластика диаметр 60 мм, 16 шт. Сталь, 490 х 490х 300 крепежный размер 180х180мм, М10. Покрытие эмаль	4	шт.	24 900,00	99 600,00
12	Задник	Баннер площ.29 кв.м. размер 8.3м. - 3.5м. с люверсами с 4-х сторон, проклейка	1	шт.	14 600,00	14 600,00
13	Юбка подиума	Баннер размер 16.0м. - 1.2м.	1	шт.	9 800,00	9 800,00
14	Таль ручная цепная	1.0 т., 6м. 8 кг.	4	шт.	9 900,00	39 600,00
15	Стыковочный модуль павильона квадратный	Алюмин. 290 х 290 крепежный размер 180х180мм, М10.	4	шт.	22 700,00	90 800,00
16	Прямой модуль Q1-1000	квадратной конфигурации длиной 2000мм, 290х290мм, d40х2 \ 16х2мм. Крепежный размер 180х180мм, М10	8	шт.	11 000,00	88 000,00
17	Доставка		1	-	30 000,00	30 000,00
18	Монтажные работы		-	-	25 000,00	25 000,00

ИТОГО: 1 510 800 рублей

В стоимость входит доставка и установка оборудования.
Всего наименований 16, на сумму 1 510 800,00 руб.,

Генеральный директор

Гриненко Ю.Н.

